

Årsredovisning

för

Landvetter Interiör Aktiebolag

556481-8127

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Göran Axel Engström, Styrelseledamot

2025-06-17

Styrelsen för Landvetter Interiör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med inredningsprodukter, utför administrationstjänster samt förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Landvetter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 428	471	1 165	1 103
Resultat efter finansiella poster	143	-85	280	210
Soliditet (%)	84	92	88	91

Försäljningen har ökat med 203 % jämfört med föregående år, det är normalt med fluktuationer i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	576 941	-84 699	612 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-84 699	84 699	0
Årets resultat				130 776	130 776
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	392 242	130 776	643 018

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	392 242
årets vinst	130 776
	523 018
disponeras så att i ny räkning överföres	523 018
	523 018

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 427 876

470 993

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 427 876

470 993

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 254 649

-523 426

Övriga externa kostnader

-29 998

-33 814

Summa rörelsekostnader

-1 284 647

-557 240

Rörelseresultat

143 229

-86 248

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

730

2 837

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

-490

-1 180

Räntekostnader och liknande resultatposter

-268

-109

Summa finansiella poster

-28

1 548

Resultat efter finansiella poster

143 201

-84 699

Resultat före skatt

143 201

-84 699

Skatter

Skatt på årets resultat

-12 425

0

Årets resultat

130 776

-84 699

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

119 108

252 727

Summa varulager

119 108

252 727

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

535 200

0

Övriga fordringar

45 786

37 090

Summa kortfristiga fordringar

580 986

37 090

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2

1 426

1 916

Summa kortfristiga placeringar

1 426

1 916

Kassa och bank

66 432

371 179

Summa kassa och bank

66 432

371 179

Summa omsättningstillgångar

767 952

662 912

SUMMA TILLGÅNGAR

767 952

662 912

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

392 242

576 941

Årets resultat

130 776

-84 699

Summa fritt eget kapital

523 018

492 242

Summa eget kapital

643 018

612 242

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 153

0

Övriga skulder

107 781

39 772

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

10 898

Summa kortfristiga skulder

124 934

50 670

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

767 952

662 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Noterade aktier och andelar, omsättningstillgångar	1 426	1 426
	1 426	1 426

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Andreasson, ECIT Services F&A AB

Göteborg 2025-06-13

Lars Göran Axel Engström
Lars Göran Axel Engström